
Expediente nº: 1359/2024
Resolución de la Presidencia
Asunto:  Convocatoria  una  plaza  de Auxiliar  Administrativo,  dentro  del  Programa de 
Formación y Empleo “ESCALA”, para la ejecución del proyecto “TAJOSALOR DUAL”
Fecha de iniciación: 05/11/2024
Documento firmado por: El Presidente

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de 

selección de personal para la contratación de personal laboral temporal, de UNA plaza 

de Auxiliar Administrativo, en régimen de jornada completa,  que realizará sus 

funciones como apoyo administrativo en el Programa de Formación y Empleo ESCALA 

“TAJO-SALOR DUAL”,  mediante un contrato hasta la finalización de citado proyecto, 

en la Mancomunidad de Municipios TajoSalor, en régimen de personal laboral temporal.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 

convocatoria en Resolución de la Presidenta de la Mancomunidad TajoSalor, de fecha 8 

de noviembre de 2024, y en virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 

del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de 

Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la 

Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de 

marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del 

Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar la siguiente relación provisional  de aspirantes admitidos y 

excluidos:

ADMITIDOS

1er Apellido              2º Apellido                  Nombre                       DNI  

ACUÑA DURÁN VANESA *****111-J

BARROSO BARROSO ALICIA *****586-G

BARROSO GÓMEZ MARÍA VICTORIA *****709-T

BARROSO IÑIGO ROCIO *****739-T

BERMEJO AREVALO ANGEL *****341-C

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

W
N

PQ
J2

P5
AZ

ZE
6Z

ZZ
TZ

M
M

Q
D

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



BERNAL CASTRO LAURA *****676-L

BULLON SANCHEZ ALEJANDRA *****075-C

DURAN BONILLA NEREA *****030-T

GIL LUCAS PILAR *****373-H

GONZÁLEZ CANCHO CRISTINA *****277-H

LUMBRERAS BERNALDEZ MARÍA TERESA *****202-J

MACÍAS GÓMEZ MARÍA INMACULADA *****866-A

MANZANO PEDRERA DIEGO JESÚS *****620-K

MANZANO ROMERO CHRISTIAN *****729-R

MARTÍNEZ CRESPO JOEL *****225-S

MORA GONZÁLEZ PAULA *****582-F

MORENO FUENTES ELENA *****587-W

NUÑEZ GORDILLO ADELAIDA *****410-W

RAMOS BARQUERO SONIA *****718-E

ROMAN PADILLA JUANA MARIA *****272-G

ROMERO CANALES RAQUEL *****584-W

RUBIO LACOBA MARIA DEL CARMEN *****314-F

RUEDAS AVIS PATRICIA *****964-Q

SEVERO GARRIDO MARIA LARA *****556-V

VILLA CERRO MARÍA ANGÉLICA *****771-P

VIVAS GALÁN INÉS *****132-V

EXCLUIDOS

1er Apellido              2º Apellido                  Nombre                       DNI                    MOTIVO  

CREGO ALCALÁ MARÍA ROSA *****277-P                (3)

FERNÁNDEZ GÓMEZ MARÍA MERCEDES *****577-T                (3)

MACIAS GORDEJO BEATRIZ *****405-Z                (3)

PÉREZ MARTIN LARA *****948-L        (1) (2) (3)

PÉREZ SÁNCHEZ ISABEL MARÍA *****714-K        (2) (3) (4)

REGUERO CABRERA CRISTINA *****080-Z                (3)

RIBEIRO MORENO ROCIO *****397-W              (3)

ROMERO MENA PATRICIA PILAR *****775-E                (3)

Por las causas siguientes: 

1.-Instancia presentada fuera de plazo.

2.- No reunir el requisito indicado en la cláusula Tercera.   e) Estar en posesión del Título de   

Graduado en ESO o Titulación Superior  .  

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

W
N

PQ
J2

P5
AZ

ZE
6Z

ZZ
TZ

M
M

Q
D

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



3.- No reunir el requisito indicado en la cláusula Tercera. f) Estar inscritos en el SEXPE 

como demandantes de empleo o con mejora de empleo

4. No reunir  el  requisito  indicado  en  la  cláusula  Tercera.  g). No haber  abonado la 

correspondiente tasa en concepto de derechos de examen

SEGUNDO. Los aspirantes excluidos disponen de un plazo hasta el día  26 de 

noviembre de 2024 a las 14:00 horas, para formular reclamaciones o subsanar los 

defectos que hayan motivado su exclusión, las cuales deberán presentarse a través de 

la sede electrónica de la Mancomunidad Tajo-Salor https://tajosalor.sedelectronica.es/

TERCERO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en la sede 

electrónica de esta Mancomunidad, https://tajosalor.sedelectronica.es/

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 A
H

W
N

PQ
J2

P5
AZ

ZE
6Z

ZZ
TZ

M
M

Q
D

K 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
aj

os
al

or
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

https://tajosalor.sedelectronica.es/
https://tajosalor.sedelectronica.es/

	RESUELVO

		esPublico Gestiona - Mancomunidad Tajo Salor
	2024-11-22T10:04:08+0100
	Arroyo de la Luz
	CARLOS CARO DOMÍNGUEZ - 28967579E (FIRMA)
	Lo acepto




